
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять третьої позачергової  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 12 травня  2019  року                                                              №515 

 
Про затвердження  

ЗВЕРНЕННЯ щодо підтримки  

сільського голови Лейбзона С.Н. 

 
Заслухавши інформацію секретаря сільської ради Погрібної Л.С., позицію присутніх 

мешканців об’єднаної територіальної громади та представників закладів та  організацій сіл та 
області, з метою підтримки несправедливо затриманого сільського голови Лейбзона С.Н., 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 
ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Схвалити текст Звернення депутатів Музиківської сільської ради та 

представників об’єднаної територіальної громади щодо підтримки сільського голови 
Лейбзона С.Н. (додається).  

1. Доручити секретарю сільської ради Погрібній Л.С. підписати звернення. 
2. Надіслати  звернення до Президента України, до Верховної ради України, до 

Кабінету Міністрів України, до Генеральної прокуратури України, до Державного бюро 
розслідування, до Херсонського міського суду Херсонської області, до Військової 
прокуратури України.  

3. До Звернення додати копії реєстраційних листів з підписами громадян на 
підтримку сільського голови Лейбзона С.Н.   

4. Контроль за виконанням рішення покласти на всі  комісії сільської ради.  
 
 
 
Головуючий на засіданні сесії: 

 
Секретар сільської ради       Л.С. Погрібна  

  


